

# Procur Vikar ApS

Niels Bohrs Alle 181  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Carsten Sejr Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Procur Vikar ApS  
Niels Bohrs Alle 181  
5220 Odense SØ

e-mailadresse: [info@procurvikar.dk](mailto:info@procurvikar.dk)

CVR-nr: 39392461

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i års-rapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 25.966, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på DKK 94.171.

## Forventet udvikling

Selskabets forventer en øget aktivitet stigning i det positive resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.371.296	1.862.792
Eksterne omkostninger .....		-28.104	-43.697
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.343.192</b>	<b>1.819.095</b>
Personaleomkostninger .....		-2.303.260	-1.783.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.932</b>	<b>35.899</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.643	-12.559
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.289</b>	<b>23.340</b>
Skat af årets resultat .....		-7.323	-5.135
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.966</b>	<b>18.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		25.966	18.205
<b>I alt .....</b>		<b>25.966</b>	<b>18.205</b>
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	1		

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		313.965	574.018
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>313.965</b>	<b>574.018</b>
Likvide beholdninger .....		379.295	353.887
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>693.260</b>	<b>927.905</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>693.260</b>	<b>927.905</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		44.171	18.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.171</b>	<b>68.205</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		69.445	76.885
Skyldig selskabsskat .....		12.458	5.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		517.186	777.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>599.089</b>	<b>859.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>599.089</b>	<b>859.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>693.260</b>	<b>927.905</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Beløb DKK	2018/19	2017/18
--------------	---------	---------

### Personaleomkostninger

Lønninger	1.466.995	1.143.445
Pensioner	51.539	86.924
Andre omkostninger	104.097	98.337
Andre personale omk.	680.629	454.490

I alt	2.303.260	1.783.196
-------	-----------	-----------

### Resultatdisponering

Beløb DKK	2018/19	2017/18
--------------	---------	---------

Overført resultat	25.966	18.205
-------------------	--------	--------

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	20

#### 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5 % af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Procur ApS, Niels Bohrs Alle 181, 5220 Odense SØ

Selskabet har i året haft transaktioner med nærstående parter:

Procur ApS, Niels Bohr Alle 181, 5220 Odense SØ